
Tarjoamme myytäväksenne erilaisia, hyvin 
myyviä tuotteita, joiSta suuri osa on 

saatavilla ainoastaan meiltä koko Suomessa!
Maksuaikaa on 14 pv tilauksenne toimittamisesta. Laskun 
lähetämme yhteyshenkilönne sähköpostiin toimituksen 
jälkeen.

Myyminen ja tilauksen tekeminen: Ryhmänvetäjäksi valittu 
henkilö rekisteröityy Meidän Tiimiin jossa ryhmän myyjät 
tallentavat omat myyntinsä ja myyntiajan päätyttyä 
ryhmänvetäjä tekee tilauksen nappia klikkaamalla. Meidän 
Tiimistä myyjät saavat myyntinsä avuksi henkilökohtaiset 
verkkokaupat!

Paperikuvastojen tulostus/ tilaus: Mikäli haluatte Meidän 
Tiimin lisäksi paperikuvastoja voitte tilata kuvastojamme 
Meidän Tiimin kautta samalla kun luotte myyntikampanjan 
(1kpl/ perhe). Sivuiltamme löytyvät tulostettavat kuvastot jos 
haluatte tulostaa ne itse. 

Ryhmänvetäjän ja parhaan myyjän palkkiot:
Kun myyntinne ylittää tietyt euromääräiset rajat haluamme 
antaa parhaiten myyneille ja ryhmänvetäjälle vaivanpalkaksi 
palkkioita. Edellyttää myyjien käyttävän ja kirjaavan 
myyntinsä Meidän Tiimiin. Tarkistakaa All Stars sivultamme 
mitä palkitsemiskampanjoita meillä on voimassa ja mihin 
saakka.

Muuta huomioitavaa: Kevätkauden myyntiaika on 
15.5.2024 saakka, johon mennessä lopputilaukset sisään.

Lisätietoja info@greatkids.fi tai 040 177 1213

Paras valikoima varainhankintaan! 

Herkkuja, hamam-pyyhkeitä, super suosittuja luonnon 
palasaippuoita keholle ja kodille, sukkasettejä, kodin 
sisustukseen tekstiilejä sekä kesäisiä rantatuotteita 
piknikpeitoista rantakasseihin!

Varainhankintaan sisältyvät herkut ovat: Makulakun 
metrilaku (10 ja 15 maun mixit, maidoton), Namituvan 
kirpeät salmiakkikaramellit (7 maun mix, gluteeniton ja 
maidoton), herkullisimmat suklaiset lakukuulat (6 maun 
mix), ihanat toffeemakeiset (11 maun mix, gluteeniton) ja 
hedelmä- ja salmiakkipommit (8 maun mix, gluteeniton ja 
maidoton).

Ekologiset uutuutemme ovat huippusuositut 
palasaippuat! Älä kanna enää vettä ja muovipulloja kotiin. 
Uudista koko kodin pesuainevalikoima: siivoussaippua 
kaikkeen siivoukseen, oliiviöljysaippuat ja sydän 
suolasaippuat koko vartalon ja käsien pesuun, 
sheivaussaippua miesten parran/pään ajoon ja naisten 
sheivaukseen ja palashampoo hiuksille. Lisäksi 
palasaippuoille tyylikkäitä bambu saippua-alustoja, 
saippuapusseja ja matkarasioita. bambukuidusta valmistetut 
siivouspyyhkeet ja ikkunapyyhkeet. 

Kevään valikoimassa lisäksi: bambukuidusta valmistetut 
siivouspyyhkeet ja ikkunapyyhkeet, sukkasettejä arkeen ja 
urheiluun, tuotteita rantaelämään; tölkin viilentimiä, 
piknikpeittoja, rantakasseja ja hamam-pyyhkeitä.

Valikoimaan kuuluu myös suosittuja messenger-
olkalaukkuja, pellava esiliina, makean värisiä sohvatyynyn 
päällisiä keväiseen sisustukseen *, tekstiilipaikkoja monessa 
värissä ja kuosissa *, puhelimen suojapussukoita ja 
kosmetiikkapussukoita * vain myyjäkohtaisissa 
verkkokaupoissa.

Tutustu tarkemmin tuotteisiin Tuotteet- sivuillamme.

Ansionne on 35- 40 %. Myyntiajaksi suosittelemme kolme 
viikkoa.

Minimitoimitusmäärät ym: 
Ei minimitoimitusmäärää. Toimitus on ilmainen kun 
myyntinne vähintään 1000 €. Mikäli myynti jää sen alle 
toimitusmaksu on 20 € Schenker noutopisteeseen.

Pakkauspalvelu: Pakkaamme All Stars tuotteet 
myyjäkohtaisesti (paitsi makeispussit). Makeispussit 
ryhmänvetäjä lisää valmiiksi nimettyihin kasseihin. Näin 
saamme pakattua makeispussit pienempään tilaan 
lähetyslaatikoihin ja tämä vähentää teille saapuvien 
laatikoiden määrää. 

heliyla-kujala
Yliviivaus
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